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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51728035L

2. Data e Regjistrimit 28/05/2025
3. Emri i Subjektit ALBITA TRANSPORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 26/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane, Rr. Kahreman Ylli, Kinosudio, Z. 
kadastrale 8130, Nr. pasurise 5/92+4-32, pallati 29, H 4, Ap 
32. 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt zhvillimin e një game të gjerë 
aktivitetesh në sektorin e transportit dhe logjistikës, duke 
përfshirë transportin me automjete të personave, kafshëve 
dhe mallrave brenda dhe jashtë territorit të Shqipërisë. 
Gjithashtu, ajo ofron shërbime ngarkim-shkarkimi, dhe 
angazhohet në lidhjen dhe administrimin e kontratave të 
nënkontraktimit me institucione publike e private për ofrimin 
e shërbimeve urbane, ndërurbane, turistike, linja autobusi si 
dhe menaxhimin e mbeturinave urbane. Shoqëria synon 
gjithashtu të krijojë dhe menaxhojë servise, garazhe, stacione 
shërbimi dhe motele, si dhe të ofrojë shërbime të ruajtjes së 
automjeteve, parkimit dhe depozitimit të mallrave. Përfshihet 
gjithashtu ofrimi i ndihmës së shpejtë rrugore dhe 
shërbimeve të parkimeve. Aktivitetet mund të realizohen me 
mjete në pronësi të shoqërisë ose të vëna në dispozicion nga 
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anëtarët. Në funksion të realizimit të qëllimeve të saj, 
shoqëria ka të drejtë të ndërmarrë çdo veprim tregtar, 
industrial, mobiliare apo imobiliare që është i dobishëm ose i 
domosdoshëm, si dhe të ushtrojë veprimtari të tjera ndihmëse 
apo plotësuese. Ajo mund të marrë pjesë në shoqëri të tjera, 
të bashkëpunojë me konsorciume dhe struktura që 
mbështesin objektivat e saj. Shoqëria mund të ushtrojë 
gjithashtu veprimtari të ndërmjetësimit tregtar dhe agjencie 
në fushën e transportit, logjistikës dhe shërbimeve ndihmëse, 
duke vepruar në emër dhe për llogari të palëve të treta, 
publike apo private, për promovimin, negocimin dhe lidhjen 
e kontratave me të drejtën e përfitimit të provizioneve, 
komisioneve dhe kompensimeve. Në këtë kuadër, lejohet 
gjithashtu lidhja dhe administrimi i kontratave të 
nënkontraktimit dhe nënsigurimit, si kontraktor apo 
nënkontraktor, për shërbime që lidhen me transportin, 
logjistikën dhe operacionet ndihmëse. Shoqëria mund të 
administrojë marrëdhënie tregtare në emër të palëve të treta, 
përfshirë lëshimin dhe arkëtimin e faturave, mbajtjen e 
dokumentacionit kontabël dhe administrativ, si dhe ofrimin e 
shërbimeve të këshillimit në fushën tregtare dhe 
organizative. Gjithashtu, shoqëria ka të drejtë të ushtrojë 
veprimtari leasing-u operativ dhe qiradhënieje të 
automjeteve në pronësi të saj apo të të tretëve, me mundësinë 
për të përfshirë staf të punësuar dhe të kualifikuar për 
operacione të specializuara në fushën e transportit dhe 
logjistikës. Së fundmi, shoqëria mund të funksionojë edhe si 
agjenci ndërmjetësimi ndërkombëtar pune, e autorizuar nga 
institucionet kompetente shqiptare, për të kryer aktivitete të 
ndërmjetësimit të punës brenda dhe jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë. 
Artjola Çepa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/05/2025 Deri: 26/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Artjola Çepa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 200.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: artjolacepa@gmail.com  
Telefon: 0685693799  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-451828-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-475994-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 21.07.2025 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-596646-04-26
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

22/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-597644-04-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF65A7E8-EB4A-4AB9-90F6-BD77AAAB52C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CC639E-DAAE-47FF-8A79-D448971B09AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B476A3A6-C2CE-400C-9D2A-D74234EB0929
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99464AD-8C86-4650-9512-ED69767EF9ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74AD471D-ABDE-4124-9D6A-54E73A6CED5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536B0431-E41C-4B92-B4A3-C8E71E309A2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2D20B3-D4B1-4D05-B42B-D5C56CEC99AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08B780B-EB0F-4D89-A879-6721C28449B5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.04.2026 për ndryshim adrese 
kryesore të aktivitetit dhe ndryshim të dhënash vullnetare.
Telefon ishte            ("0694646574")          u be            ("0685693799")         
E-Mail ishte            ("gama@impresa.al")          u be            ("artjolacepa@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, Rr. 
Kahreman Ylli, Kinosudio, Z. kadastrale 8130, Nr. pasurise 5/92+4-32, pallati 29, H 
4, Ap 32.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr."Sami 
Frasheri" Pallati Titan Konstruksion,Godina nr.8 , Kati 2, Njesia Administrative Nr.10, 
zona Ish Ekspozita, Tirane , Shqiperi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-601419-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 29.04.2026 për pezullimin e 
aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 20/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD180C31-76FB-4F82-9E3E-2A89D63CB744
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B46955F-D63F-4A7A-87DE-5D5B6FE75A6B

